P P s g
B

AZUCEMNA PIE

GEECTONRA APDYO CONSEID SiFEiinR

AMonistiorio de %;244(~rr('f})'¢z, %;'rewr'(}z b f‘;%:m#ﬁyﬁ!

fa)}Au'/awm&.nr/ r .i/(‘('}?a/k?(l('ﬂ' m "';’J'('(-(J??(!/
:

g%%(bwaﬂ’a

Buenos Aires, 17 de junio de 2004.

VISTO las Resoluciones N%. 83/2003 y 736/2004 del Conscjo Académico de la

Facultad Regional Buenos Aires, correspondiente al sefior Leonardo Walter DIAZ. y

CONSIDERANDO:

Que el recurrente cursé en el periodo lectivo 1997 asignaturas, sin dar
cumplimiento a los pre-requisitos académicos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
16 de junio de 2004, aconsejé refrendar las Resoluciones N%. 83/2003 y 736/2004 de la

Facultad Regional Buenos Aires.

Que cl dictado de la medida se efectta en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
.. RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar las Resoluciones N°s. 83/2003 y 736/2004 del Consejo
Académico de la Facultad Regiénal Buenos Aires y ratiﬁcér la inscripcion al periodo lectivo
1997 en las asignaturas Cimenlacion.es._. Hormigon Armado Il y Elasticidad y Plasticidad.

eximiéndolo de la correlatividad existente con Tecnologia y Ensayo de Materiales 11 y



HEGI%THJ;\HH

* f/iiqu [Rucok]

ATUCEMA PERALTA |
MRECTONAA APDYD CON 28 10 SUPEAINR

Menistorio de %:nf;wﬂm'dﬂ,, Groncea ¥ C Foono ..ay/a b et e st e e e )

#%’Aff.ﬂﬂ?'d velired "'%w n/(fg;ﬁ'r . 4"&('/0 nal
Reoctorads

Estabilidad 11, al alumno Leonardo Walter DIAZ, con Legajo N° 89290-4, de Ia especialidad
Ingenieria en Construcciones.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 846/2004

UTN | e

F )

1‘}_(3' el Z{f
| 5 ing. HEETOR CARLOS TROTTO
4 : RECTOR
,_/,_,@ 3 —

f e

N 00AERTRR A sy gy

eerwtin: Aeodofiien ¥ de Ploveamiente



